
RADA MIEJSKA
26-420 Nowe Miasto n. Pilici

el. [0-48) 6741098 w.

UCHWAŁA NR LV/376/2022
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 29 grudnia 2022 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla fragmentu miejscowości Żdżary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 14 ust. | ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022r. poz. 503, 1846 i 2185)

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą
uchwala, co następuje:

$1.

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
fragmentu miejscowości Żdżary.

$2.

Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik do niniejszej uchwały.

$3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

84.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



RADA MIEJSKA
26-420 Nowe Miasto n. Ficą
tel. [0-48] 6741098 w.

UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NRLV/376/2022

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 29 grudnia 2022 roku

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla fragmentu miejscowości Żdżary. Celem sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego jest ustalenie zasad zagospodarowania
przestrzennego terenów i stworzenie podstaw prawnych umożliwiających lokalizację nowych
obiektów sportowych.



VONId

GYN

ZOSIN

WAMON

M

TZIHSTZIW

AQVH

ZZ0Z/9ŁE/A1

WN

ATYMHON

OQ

UN

HINZOVTVZ

NNY

Td

WLHJTOUd

O93L3C8O

NUVZSBO

VJINYUJ

ummmmu

_——___|7RZE

ELSE

Y/ZEE-E

|

UOVE-EE

-

OE
-

|

+4.

/

z

_

|

©

*.

NL

-€

:

sa

o

z

2.

O

.

o

*
«*

1/VEE-EE

>.
*

*
s.

**')

e/zee-

1

4/60S-EE

/ęOstE

dT

,

S/TEE-EE

.

6Tv-tE

Ss/oge-eA/OeE-

e

.

*

S/608-EE

4

.

"

sa

;

.

sko
ee

Z/OEE-EE

 /

»

7

8T-EE

8

4

UG0S

EE

—|

pge

;

i

4

LJ

4

„

E/0EE-EE

3

>

z

A

p-EE

>

sA

*

*4

"

*

*

-

L/IEE-EE

*

(

—

805-£E

2

4

20

1

S/ZEC-EE

za

4

ZZ0Z'Z1-62

VINQ

Z

/

*
I

s

+
U

Ą

1v29

(By-01

IEF

rdU
Bzy

ano

(ZY

SZ

vASTAIW

VdVA


